INDICAÇÃO Nº 147/2017
Solicita que seja feita a verificação de um bueiro no Terminal Rodoviário.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja feita a verificação de um bueiro no Terminal Rodoviário.

JUSTIFICATIVA:

Como pode ser visto na foto anexa provavelmente o bueiro se encontra entupido, pois fica água parada sobre ele.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de fevereiro de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/02/2017 - 12:55:20 01035/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário